АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.01.2025 г.                                            № 3
с. Запрудское

Об отмене  постановления  администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального район Воронежской области  от 18.11.2024 №  54  «Об утверждении Положения о порядке использования имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Запрудское сельское поселение» и предназначенного для целей образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания медицинской помощи детям и профилактики заболеваний у них, социальной защиты и социального обслуживания детей».

        На основании  экспертного заключения  Правительства Воронежской области  от 26.12.2024 г. №  19-62/20-994П  на постановление  администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  от 18.11.2024 № 54    «Об утверждении Положения о порядке использования имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Запрудское сельское поселение» и предназначенного для целей образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания медицинской помощи детям и профилактики заболеваний у них, социальной защиты и социального обслуживания детей»  администрация Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  от 18.11.2024 № 54   «Об утверждении Положения о порядке использования имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Запрудское сельское поселение» и предназначенного для целей образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания медицинской помощи детям и профилактики заболеваний у них, социальной защиты и социального обслуживания детей» отменить.
2.  Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов  местного самоуправления  Запрудского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник  муниципальных правовых актов  Запрудского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации  Запрудского сельского поселения в сети Интернет.
 И. о. главы администрации                                                                                                                             Запрудского   сельского поселения                                                                Т.В. Хонякина